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 Opetus- ja kulttuuriministeriö julisti haettavaksi valtion erityisavustuksen 

tilapäistä suojelua hakevien tai saavien, kansainvälistä suojelua hakevien 
tai ilman oleskeluoikeutta olevien lasten varhaiskasvatuksen 
järjestämiskuluihin. Avustusta myönnetään niiden kustannusten 
kompensoimiseksi, jotka ovat syntyneet avustuksen kohderyhmälle 
järjestetystä varhaiskasvatuksesta vuoden 2023 aikana. 

 
 Varhaiskasvatuspalveluilla voidaan tarjota lapsille turvallinen arjen kasvu- 

ja oppimisympäristö sekä mahdollisuus tutustua lähiympäristön lapsiin ja 
perheisiin sekä suomalaiseen kulttuuriin. 

 
 Lasten arjessa varhaiskasvatuksen rutiineilla ja päivittäisellä toiminnalla on 

merkittävä suojaava vaikutus. Varhaiskasvatuksessa voidaan tarjota 
varhaiskasvatuslain mukaista yleistä, tehostettua ja erityistä tukea 
turvattomista oloista paenneille lapsille. Varhaiskasvatuksen 
järjestämisessä on aina ensisijaisesti mietittävä lapsen etua ja 
varhaiskasvatuksen järjestämisen tulee perustua lapsen tarpeiden 
yksilölliseen arviointiin. 

 
 Jämsän kaupungin varhaiskasvatuksessa on järjestetty vuoden 2023 aikana 

yhteensä kuudelletoista (16) turvattomista oloista Suomeen muuttaneelle 
lapselle perhepäivähoito- tai päiväkotipalvelua. 

 
 Jämsän kaupunki haki 31.10.2023 päivätyllä hakemuksella valtion 

erityisavustusta turvattomista oloista tulleiden lasten varhaiskasvatuksen 
järjestämiseen yhteensä 86 100 €. Päätös avustuksen saamisesta tulee 
vuoden 2023 loppuun mennessä. 

 
 Avustushakemus on tämän kokouspykälän liitteenä. 
 
 Toimivalta, johon päätös perustuu: 

Jämsän kaupungin hallintosääntö 26 § sivistyslautakunta päättää 
avustuksista ja kehittämishankkeisiin osallistumisesta 

 
 

Ehdotus Sivistystoimenjohtaja Leena Kilpeläinen 
 

 Sivistyslautakunta hyväksyy turvattomista oloista tulleiden lasten 
varhaiskasvatuksen järjestämistä koskevan valtion erityisavustuksen 
hakemisen 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 



 


